

MAROCTAC COMERCIAL SRL

C/ARZOBISPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

RNC 131371019, TEL.809-636-4840

email.maroctacomercialsrl@gmail.com

Fecha 12/10/2019

Cotización 697

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
2586	CAPA IMPERMEABLE 1-PIEZA SIZE S (14413) TRUPER	75.00	495.00	37,125.00
2043	ESCOBILLON 16" (UD) LEOPARDO	25.00	303.00	7,575.00
5039	BOTA DE GOMA BOT-27J (PAR) INDUSTRIAL ALTA	50.00	314.00	15,700.00
1915	LINTERNA DOS PILA (UD) RAYOVAC/TRUPER C/2 BAT	75.00	750.00	56,250.00
8723	LAMP LED RECARGABLE (UD)	25.00	1,315.00	32,875.00
7676	EXTINTOR ABC B/PARED 20 LIB (UD)	5.00	3,835.00	19,175.00
2346	FUNDA PLASTICA NEGRA 55 GLS (UD)	1,500.00	4.73	7,095.00
6125	GUANTE P/ELECTRICOS (14289) TRUPER	12.00	283.00	3,396.00
7603	PALA DE CORTE (UD) BELLOTA	5.00	298.00	1,490.00
6970	CARRETILLA 4-1/2 PIES M/MADERA (UD) BELLOTA	2.00	2,863.00	5,726.00
7606	RASTRILLO JARD MANGO 54 16 DIENTE (17882)	3.00	405.00	1,215.00
7642	TALADRO 1/2" MARTILLO GBH-2-24D (UD) BOSCH	1.00	12,579.03	12,579.03
TALADRO 800W GBH-2-24D 1/2" PLUS MARCA BOSCH 1 AÑO GARANTIA				
8731	JUEGO DE MECHA P/TALADRO (UD) SDS	1.00	1,950.00	1,950.00
5813	MANGUERA P/JARDIN 3/4X200 C/REGADERA (UD) KELC	2.00	4,985.00	9,970.00
1199	MACHETE PULIDO 22"(UD) BELLOTA	5.00	203.00	1,015.00
6297	MARTILLO 20 ONZ (UD) TRUPER	2.00	218.00	436.00
1185	PLANA 8" (UD) BELLOTA	2.00	198.00	396.00
3011	DEST ESTRIA NO 3X6" (UD) TRUPER	2.00	95.00	190.00
1913	DESTORNILLADOR PLANO DC 3/8X8 (14110) TRUPER	2.00	226.00	452.00
8732	LLAVE STILSON INDUSTRIAL 18" (15839) TRUPER	1.00	1,074.15	1,074.15
6976	LLAVE COMBINADA JUEGO 6MM-32MM (UD) BGS	1.00	6,298.00	6,298.00
2895	TIJERA P/JARDINERIA (UD) PRETUL	2.00	312.00	624.00
1901	PICO 5 LIBS C/MANGO (UD) PRETUL	2.00	560.00	1,120.00
8733	CIZALLA PROF 36"CP-36X (12835) TRUPER	1.00	2,114.19	2,114.19
1952	CINCEL PUNTA 3/4X10 (UD) TRUPER	1.00	275.00	275.00
1951	CINCEL PLANO 3/4X10 (UD) TRUPER	1.00	275.00	275.00
8724	LIMA NO 12 (UD)	12.00	209.25	2,511.00
8725	REGLETA 8 SALIDA P/RACK (UD)	1.00	1,350.00	1,350.00
2457	REGLETA ELECTRICA SEIS CONEC 270 JOULES (47183) TI	1.00	389.07	389.07
8734	EXTENSION ELECTRICA 4M (48043) VOLTECH	1.00	173.27	173.27
5009	CAJA PLASTICA 2X4X1/2 (UD)	5.00	15.00	75.00

(DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO) 68/1 Subtotal:

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0256

ENTREGA INMEDIATA

Impuesto

TOTAL:

230,888.71

41,559.97

272,448.68

